UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 2_ 00 /82.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no Processo n9 10396/82,

RESOLVE:

Dispensar o Professor ELLIOT WATANABE KITAJIMA, a

pedido, da função de representante do Departamento de Biologia

Celular junto ã Congregação de Carreira dos Cursos de Engenha

ria AgronOmica e de Engenharia Florestal da Faculdade de Tecno

logia, a partir desta data.

Brasília adi de Ou44A0 	de 1982.

JOSÉ CARLOS DE AL EIDA AZEVEDO

Reitor

	Page 1